（注）上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成 20年 10 月１日

各 位

会 社 名 テ ン プ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表 者名 代 表 取 締 役 社 長 篠 原 欣 子

（ コ ー ド 番 号 2 1 8 1 東 証 第 一 部 ）

問合 せ先 常務取締役グループ経営企画本部長 佐 分 紀 夫

（ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

平成 21年３月期連結業績予想について

当社は、平成 20 年 10 月１日にテンプスタッフ株式会社およびピープルスタッフ株式会社の株式移

転により両社の完全親会社として設立され、本日付けで当社普通株式は東京証券取引所市場第一部に

上場いたしました。

つきましては、当社の平成 21年３月期の連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 21年３月期連結業績予想（平成 20年４月１日～平成 21年３月 31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 21年３月期 260,900 11,250 11,450 5,750

（注）企業結合に係る会計基準に基づき、テンプスタッフ株式会社については平成 20年４月１日から

平成 21 年３月 31 日までの連結業績、ピープルスタッフ株式会社については平成 20 年 10 月１

日から平成 21年３月 31日までの単体業績を連結しております。なお、上記予想には「のれん」

約 100 百万円を織り込んでおります。

（参考）

上記のうち、テンプスタッフ株式会社の連結業績予想（平成 20年４月１日～平成 21年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 21年３月期 244,450 11,260 11,510 5,850

上記のうち、ピープルスタッフ株式会社の単体業績予想（平成 20年 10 月１日～平成 21年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 21年３月期 16,450 650 650 370

（単位：百万円）

２．平成 21年３月期配当予想

テンプホールディングス株式会社は、平成 21 年３月末の株主様に対し、１株当たり 11 円（100

株当り 1,100 円）の期末配当を予定しております。

以 上